•

•

Secretaria Judiciária

Brasília, 1~ de abril de 2019.

PET 7085

Excelentíssimo Senhor Ministro Luiz Fux,

Peço vênia para, de ofício, informar a impossibilidade de se fazer

cumprir o que determinado no item nº 2 do Dispositi;vo da Decisão de

04/04/2019 (fls. 2551/2559), pois não puderam ser localizadas nos autos as

cópias das 36 notas promissórias assinadas por Silval da Cunha Barbosa e

entregues ao conselheiro José Carlos Novelli, objeto do Termo de Declaração

07, apenso I.

Assim, submeto o feito à elevada consideração de Vossa Excelência .

Respeitosamente,

Paulo Roberto Koerich Filho
Mat.3489

Im
pr

es
so

 p
or

: 0
65

.1
18

.5
79

-3
0

In
q

45
96

Em
: 1

2/
04

/2
01

9
- 1

5:
41

:3
3